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Tekojääradan kylmäkoneiston kausihuolto   
  

 Tekojääradan kylmäkoneiston huoltohistoriasta ei ole 
saatavilla tietoa suurempien huoltojen toteutumisesta. 
Vuonna 2013 huoltokirjaan on kirjattu käyttötunnit 
seuraavasti: kompressori K1: 3731 tuntia ja kompressori K2: 
3710 tuntia. 

 
 Koska huoltohistoriasta ei voida varmistaa imu- ja 
painelevyjen vaihtoa, huoltoyhtiö suosittelee niiden 
uusimista molempiin kompressoreihin. Samassa yhteydessä 
voidaan tarkastaa kiertokangen laakerit ja vaihtaa ne 
tarvittaessa. Valmistajan huolto-ohjelman mukaisesti imu- ja 
painelevyt sekä kiertokangen laakerit tulee vaihtaa 8000 
käyttötunnin välein. 

 
 Jomcon Oy:n tarjous, Mayekawa alkuperäisvaraosista: 
 

- tiivisteet, imu- ja painelevyt jousineen: 2252,52 € (alv 0 
%) / kompressori 

 
- kiertokangen laakerit: 462,24 € (alv 0 %) / kompressori 

 
- huoltotyön kokonaishinta: 4615,00 € (alv 0 %) (sisältää 

matkakulut), työaika-arvio: 5 työpäivää 
  
 Lisätarkistukset ja analyysit: 
 
 Öljynsuodatin pestään ja vaihdetaan tarvittaessa.  

 Kompressoriöljyn laatu ei ole tiedossa. Öljyanalyysi voidaan 
suorittaa huollon yhteydessä; hinta 220 € (alv 0 %).  
 Ratapiirin ja lauhdepiirin vaihtimien tiiveys tarkastetaan 
huollon yhteydessä. 
 Liuosanalyysi suoritetaan liuoksen kunnon ja 
pakkasenkeston arvioimiseksi; hinta 200 € (alv 0 %). 

 
  

Päätös Päätän tilata kylmäkoneiston kausihuollon Jomcon Oy:ltä 
esitetyn mukaisesti kattohintaan 10.464,52 euroa (alv 0 %). 
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 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 (Laki vahvasta sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä 

luottamuspalveluista 617/2009) 
 
Jakelu Jomcon Oy 
 toimintaympäristövaliokunta, kunnanhallitus, kunnanjohtaja 
 tekninen asiantuntija, liikuntapaikkojen hoitaja 
 
 
 Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 28.4.2025. 
 
 Päätöstä koskeva ote on lähetetty asianosaisille 

sähköpostilla 28.4.2025. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
 Sysmän kunta 
 Toimintaympäristövaliokunta 
 Valittulantie 5 
 19700 Sysmä 
 kirjaamo@sysma.fi 
 
 Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on 

kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 

 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Sysmän kunnan kirjaamoon 

määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. 

 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 

muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun 
päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle 
kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 

seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu 
yleisesti nähtäväksi. 

 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus 

perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 

 
 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
 - päätös, johon oikaisua haetaan 
 - asiakirjat, joihin vedotaan 


